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Lojistik sektöründe her geçen gün istihdam olanaklarının ve kalifiye personel 
ihtiyacının arttığı bilinmektedir. Lojistik programı olarak her yıl paydaş 
görüşleri alınarak sektörün ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde hazırlanan 
güncel müfredatımız ve alanında uzman, güçlü ve dinamik akademik 
kadromuzla zengin bir öğrenim deneyimi sunmaktayız. Bu programdan 
mezun olan öğrencilerimiz, öğrenimleri süresince almış oldukları teorik bilgiyi 
iş süreçlerine aktarabilen, takım çalışmasına yatkın, iletişim becerileri güçlü ve 
problem çözme becerisine sahip olan bireyler olarak tüm kamu ve özel 
kuruluşlarda, depo, gümrük, satın alma, nakliye, ithalat ve ihracat alanların-
da ve daha birçok alanda çalışma imkânı bulabilecektir.

Bölüm Tanıtımı

Lojistik, günümüz 21. yüzyılın en önemli iş kollarından 
biri haline gelmiştir. Ülkemizin, coğrafi konumu ve 
özellikleri, insan kaynakları ve ekonomik potansiyeli, 
hızla gelişmesi planlanan ulaşım olanakları ile lojistik 
sektörünün ilerleyen yıllarda büyük bir hızla gelişeceği 
açıktır. 

Sektörün, nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılamak 
üzere Yönetim ve Organizasyon Bölümü bünyesinde 
2018 yılında kapılarını öğrencilerine açan Lojistik 
programı, geniş çalışma alanına sahip olması 
bakımından tercih edilebilirliği yüksek bir programdır.

Bu programı başarı ile tamamlayan öğrencilerimiz; 
tüm kamu ve özel kuruluşlarda, lojistik hizmeti veren, 
lojistik hizmeti alan veya lojistik uygulamalarını 
düzenleyen kurum/ kuruluşlarda istihdam imkânları-
na sahip olacaktır. Özellikle gümrükleme, depolama, 
dağıtım, taşımacılık vb. hizmet sektörünün bel kemiği 
görülen alanlarda; organizasyonların lojistik, dış ticar-
et, finans ve pazarlama gibi departmanlarında ya da 
ithalat ve ihracat firmalarında çalışabilmektedirler. 
Ayrıca lisans eğitimine devam etmek isteyen öğrencil-
erimiz dikey geçiş sınavı ile uluslararası ticaret ve 
lojistik, gümrük işletme gibi farklı bölümlere geçiş 
yapabilmektedir.
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Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...
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Canan NALBANT ( Mezunu)

Bölüm hocalarımızın ellerinden gelenin 
fazlasını yapmak için her daim yanımızda 
yer aldıklarını söyleyebilirim. Bu bölümde 
aldığımız nitelikli eğitim sonucunda lojistik 
alanında hedeflediğim yerlere geleceğimi 
düşünüyorum ve “iyi ki bu üniversitenin 
öğrencisi oldum” diyorum. 

Lojistik sektörü her gün hızla gelişmekte ve bu sektörde yerimi 
almak üzere harekete geçtiğim için çok mutluyum.

Damla ÖZKOKU ( Mezun )

Tarsus Üniversitesinin her geçen gün 
kendini geliştiren ve eğitim imkânlarını 
sonuna kadar öğrencileri için seferber 
eden bir üniversite olarak öne çıktığını 
gönül rahatlığı ile söyleyebilirim. 
Bölümümüzde yer alan hocalarımızın 
verdiği kaliteli eğitimler sonucunda lojistik 
sektöründe istediğim hedefe doğru emin 
adımlarla ilerlediğimi düşünüyorum. 

ve bölümümüze olan aidiyet duygumuz arttı. Burada yer aldığım 
için kendimi çok şanslı hissediyorum.

Gamze KÜTÜK ( Mezun )

Tarsus Üniversitesinin bir öğrencisi 
olarak okuduğum lojistik bölümünün 
geleceğim açısından çok uygun 
olduğunu düşünüyorum. Gerek hoca-
larım gerekse bölüm arkadaşlarım bu 
bölümde olmaktan duyduğum keyfi ve 
memnuniyeti artıran önemli unsurlardır. 
Hocalarımızın bizlerle kurduğu derin ve 
samimi bağlar sayesinde üniversitemize 




